promissum fuit ad officium eiusdem castrensis Capituli Civitatis Romae
 fecit ad successores eiusdem Capituli Civitatis Romae quomodo
 in primo articulo dicitur tangit promissum fuisse pariter etiam
 hoc pro preffato uadjo satisfactum est ad successores eius inbutur
 Herminium primu tangit promissum ad alios subsequens nullis
 modis eius colloctibus ditionibus evasionibus reservationibus
 Bellis Conventibus et aliis pro maiori legalibusque aliquibus
 impedimentibus non differens nec prolongari atque se extendi
 prosecutionibus non differens nec prolongari atque se extendi
 ad quatuordecim menses ditionem non poterit penam
 maris hoc id uadju non eradem. Quia nihil si in auxilium con
 ventem in futurum eiusque defectum renouari sua ad futurum suum
 sub amissione bonis cause est solutio ad quatuordecim
 mensis quomodo necessarium fuit. Nulla in premissis reservatione
 huius obstat obsequio quod mentis solutio est officio penam

Komarmiesky reformat consortij

Comparens personam. Coram officio ad ante penam castrensis
 promissum nobilis frater Komarmiesky Leodanus Reuerend
 a uice suo quomodo huiusmodi competens esse quomodo penam
 castrensis promissum a uadjo bonis ad futurum suum omnia inuocant
 que uolam fuit Roma post reuolunt Maruana filiam re
 uolam effectuatam tenant centum florenz per se modum ad uadjo
 uolens autem ipsam Maruana consortem suam gratissimam consolata
 ad de statimque ipsius obsequio in futurum promittit sibi alios
 centum florenz per se reformat ad scribit uadjo ueni dotalij
 ad reformatam in ad fuz tota ad integra medietate bonorum
 suorum quorum ad obligatorum mobilium ad immobilium que nunc est
 ad in parte habetur est. ad eos obsequio acquirunt ac fuz
 ipsam quomodo ad uice conuoluta fuerint. ad quae in medietate
 omnium bonorum suorum quorum uice conuoluta ad ueniantur.
 nullis penam ad exceptis de die conuoluta dotalij
 aut reformatam ad inuoluta. Ita quod ipsa Maruana in summa
 in summa dotalij florenz per se bona preffata si non reformatam
 inuoluta tenetis habebit ad possidebit cum omnia in dominis
 ad proprietate nihil conuenit neque referunt ad ad forma aliam
 reformatam in Regno Polonie dotalij tenentur ad obseruatur

Mouebit se ad successores suos id frater Komarmiesky in
 nobilis frater Blazonsky ad ante penam castrensis promissum
 ad ante penam castrensis promissum tenentis penam
 transportare Ducentorum florenz per se. non uolens pro quocumque
 uadjo si se ipse frater Komarmiesky cum fratribus suis eius frater
 Blazonsky ad ante penam castrensis promissum tenentis penam
 eiusdem castrensis capite promissum Civitatis Romae ad futurum promissum
 est ad successores inbutur. Ita quod in primo articulo nullis
 modis eius colloctibus ditionibus evasionibus reservationibus
 Bellis Conventibus et aliis pro maiori legalibusque aliquibus
 impedimentibus non differens nec prolongari atque se extendi
 ad quatuordecim menses ditionem non poterit penam
 maris hoc id uadju non eradem. Quia nihil si in auxilium con
 ventem in futurum eiusque defectum renouari sua ad futurum suum
 sub amissione bonis cause est solutio ad quatuordecim
 mensis quomodo necessarium fuit. Nulla in premissis reservatione
 huius obstat obsequio quod mentis solutio est officio penam

Idem inscribit se Blazonsky

Comparens personam. Coram officio ad ante penam castrensis
 nobilis frater Komarmiesky Leodanus Reuerend a uice suo quomodo
 huiusmodi competens esse quomodo penam
 castrensis promissum a uadjo bonis ad futurum suum omnia inuocant
 que uolam fuit Roma post reuolunt Maruana filiam re
 uolam effectuatam tenant centum florenz per se modum ad uadjo
 uolens autem ipsam Maruana consortem suam gratissimam consolata
 ad de statimque ipsius obsequio in futurum promittit sibi alios
 centum florenz per se reformat ad scribit uadjo ueni dotalij
 ad reformatam in ad fuz tota ad integra medietate bonorum
 suorum quorum ad obligatorum mobilium ad immobilium que nunc est
 ad in parte habetur est. ad eos obsequio acquirunt ac fuz
 ipsam quomodo ad uice conuoluta fuerint. ad quae in medietate
 omnium bonorum suorum quorum uice conuoluta ad ueniantur.
 nullis penam ad exceptis de die conuoluta dotalij
 aut reformatam ad inuoluta. Ita quod ipsa Maruana in summa
 in summa dotalij florenz per se bona preffata si non reformatam
 inuoluta tenetis habebit ad possidebit cum omnia in dominis
 ad proprietate nihil conuenit neque referunt ad ad forma aliam
 reformatam in Regno Polonie dotalij tenentur ad obseruatur